Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 87/2021, CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE
SÃO DOMINGOS - MT, CNPJ 04.215.993/0001-70, CONTRATADO AMPLA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA-EPP, INSCRITO NO CNPJ: 06.936.513/0001-95, OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: Recuperação e
Conservação de Estradas Vicinais não pavimentadas, nos Trechos: Estrada do Paulino com extensão de 5,50 Km,
Coordenada Inicial: 15°26'41.58”S - 59°5'26.81”W Coordenada Final: 15°25'36.12”S - 59°2'44.24”W, Estrada Associação
com extensão de 8,00 Km, Coordenada Inicial: 15°26'55.68”S - 59°5'39.45”W Coordenada Final: 15°27'30.48”S -
59°1'18.12”W e Estrada Aero Rancho com extensão de 12,00 Km, Coordenada Inicial: 15°18'23.56”S - 58°58'10.94”W
Coordenada Final: 15°13'18.01”S - 58°56'19.35”W, totalizando uma extensão de 25,50 Km, no Município de Vale de São
Domingos-MT, Conforme Termo de Convenio nº 0253/2021 entre a SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGISTICA - SINFRA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO DOMINGOS-MT. fica alterado no contrato, O
prazo de execução das obras de mais 120 (Cento e Vinte) dias, a parti da data de 04/02/2022, conforme a nota técnica
emitida pelo setor de engenharia deste município, CONFORME OS ITENS 2.1 do termo aditivo. Vale de São Domingos-
MT, 02/02/2022. GERALDO MARTINS DA SILVA PREFEITO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a931f07

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial